
Pos 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

INT. AMATORI MX1 

1 

2 

Num. 

505 

121 

812 

2 

59 

14 

728 

31 

29 

766 

193 

177 

4 

299 

760 

921 

6 

458 

103 

718 

52 

134 

Nome 

FAVRETTO FABIO 

VOLPIANA SIMONE 

MUNEROL NICOLA 

PELIZZARO STEFANO 

ALBANELLO FEDERICO 

MANTESE MATTIA 

CAZZOLA MICHELE 

STELLA ANDREA 

GUGOLE ALESSANDRO 

SAVEGNAGO NICOLA 

LUMINI RICCARDO 

CUNICO EMANUELE 

CATTELAN IVANO 

BATTILANA MICHELE 

CEOLATO NICOLA 

RIZZO MIRKO 

TREVISAN NICOLA 

GAMBARETTO MARCO 

FACCI ALBERTO 

DAL CORTIVO GIULIANO 

PEDROLLI VALENTINO* 

PEDROLLI MICHAEL* 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

6 

6 

Tempo Totale 

14:06.122 

14:09.702 

14:17.475 

14:26.965 

14:27.645 

14:29.662 

14:30.944 

14:34.122 

14:35.585 

14:40.317 

14:45.811 

14:58.587 

15:00.102 

15:02.434 

15:10.206 

15:13.113 

15:29.370 

4:26.919 

5:28.108 

14:46.184 

15:24.987 

Diff 

3.580 

11.353 

20.843 

21.523 

23.540 

24.822 

28.000 

29.463 

34.195 

39.689 

52.465 

53.980 

56.312 

1:04.084 

1:06.991 

1:23.248 

5 Giri 

6 Giri 

38.803 

Differenza 

3.580 

7.773 

9.490 

0.680 

2.017 

1.282 

3.178 

1.463 

4.732 

5.494 

12.776 

1.515 

2.332 

7.772 

2.907 

16.257 

5 Giri 

1 Giro 

38.803 

Tempo Migliore 

1:59.716 

1:59.542 

2:00.711 

2:02.520 

2:01.869 

2:02.506 

2:01.720 

2:03.199 

2:02.724 

2:02.139 

2:04.407 

2:05.996 

2:05.328 

2:06.362 

2:04.393 

2:05.781 

2:09.379 

2:08.111 

2:03.968 

2:09.167 

Nel Giro 

2 

2 

2 

1 

6 

6 

2 

2 

6 

2 

3 

3 

2 

4 

2 

2 

4 

1 

0 

0 

6 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

0 

0 

0 

250 

220 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.580 

Velocità  Media 

28,081 

Miglior tempo sul giro 

1:59.542 

Velocità Migliore 

33,126 

Giro Migliore di 

121 - VOLPIANA SIMONE 

Stampato: 19/08/2018 18.29.43 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

AMATORI MX1 

2^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:12:14 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

19/08/2018 17:50 


